
Originální návod k obsluze – koloběžka AREBOS s LED kolečkem 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Koloběžka s LED kolečkem 
 

AR-HE-LRG / AR-HE-LRB / AR-HE-LRH 
 
 

  
 

 
 
 
 
 

Obsah 
 
 
 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili 
bezpečné používání. 

 

Děkujeme za důvěru v AREBOS. 



Originální návod k obsluze – koloběžka AREBOS s LED kolečkem 

 

2 
 
 

Obsah 
 
 

1. Bezpečnostní pokyny .......................... 3 

1.1 Symbolerklärung............................................................................................................................ 3 
1.2 Bezpečnostní pokyny ..................................................................................................................... 3 

2. Struktura ............................................ 4 

3. Doporučení pro použití ....................... 6 

4. Návod k použití .................................. 7 

5. Likvidace šetrná k životnímu prostředí 7 

5.1 Likvidace a balení........................................................................................................................... 7 
5.2 Likvidace starého zařízení .............................................................................................................. 7 

EU prohlášení o shodě ............................ 8 

 
 
 
 
 
 
  



Originální návod k obsluze – koloběžka AREBOS s LED kolečkem 

 

3 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pozorně přečtěte 
návod k použití. Pokud výrobek přenecháte třetím osobám, musí být předán i tento návod k 
obsluze. Návod k použití si uschovejte pro budoucí použití. 
Výkresy v této příručce nemusí odpovídat fyzickým objektům. Podívejte se prosím na fyzické 
objekty. 
 

1. Bezpečnostní pokyny 
1.1 Symbolerklärung 

 
 
 
 
Varování!  Horký povrch! 
 
 
 
 
 
Varování!  Riziko rozdrcení rukou! 
 
 
 
Varování!  Pozorně si přečtěte bezpečnostní předpisy. Nedodržení 
bezpečnostních opatření může mít za následek vážné zranění nebo 
poškození. Návod k použití uchovávejte na bezpečném místě. 
 
 
 
Varování!  Při používání tohoto výrobku používejte osobní ochranné 
prostředky (ochrannou přilbu a oděv). 
 
 

 

1.2 Bezpečnostní pokyny 

• Tento výrobek používejte pouze s obuví, oblečením, ochrannou přilbou a oděvem. 
• Nezapomeňte, že brzda se při použití zahřívá! 

• Ujistěte se, že jsou všechny části (šrouby) utaženy. 

• Tento produkt je určen pro pohyb. Nezkoušejte triky nebo kaskadérské kousky! 
 
 
 
  



Originální návod k obsluze – koloběžka AREBOS s LED kolečkem 

 

4 
 
 

2. Struktura 
Váš skútr dorazí téměř kompletně sestavený. Chcete-li jej použít, otevřete rychlé otevření. 
 

 
Otevřete páčku pro rychlé uvolnění a stisknutím otočného tlačítka skútr rozložte. 
 

 
Ujistěte se, že je koloběžka zcela rozložena tím, že uslyšíte "cvaknutí". Zavřete rychlý otvírák. Ujistěte 
se, že je zaseknutý. 
 
 

 
Odemkněte páčku s rychlým uvolněním a otevřete horní svorku pro nastavení výšky, dokud 
neuslyšíte "cvaknutí". 
 
 

"Klikni
" 

"Klikni
" 



Originální návod k obsluze – koloběžka AREBOS s LED kolečkem 

 

5 
 
 

 
Otevřením rychloupínací páky můžete volant nastavit do pohodlné výšky. Ujistěte se, že knoflík 
zapadne do otvoru sloupku řízení. Po nastavení zavřete páčku pro rychlé uvolnění. 
 
 

                
 

Zasuňte rukojeť do odpaliště, dokud neuslyšíte "cvaknutí". Zatáhněte za brzdovou páku a 
zkontrolujte brzdný účinek. 
 

 
 

Otočte šrouby na spodní straně, aby byla brzda těsná nebo uvolněná. 
 

 
Použijte nejmenší nástroj k nastavení těchto 2 šroubů, aby bylo skládání těsné / uvolněné.  

"Klikni
" 



Originální návod k obsluze – koloběžka AREBOS s LED kolečkem 

 

6 
 
 

3. Doporučení pro použití 
• Před použitím skútru zkontrolujte, zda je správně sestaven. Musí se ozvat "cvaknutí" pokaždé, 

když zacvakne do svislé polohy ze sloupku řízení. (viz "2. struktura")  

• Zkontrolujte šrouby, které mají být utaženy. 
 
 

 
 
 
1. Rukojeť brzdy 
2. Fáze rychlého uvolnění rukojeti 
3. Sloupek řízení 
4. Rychloupínací páka pro sloupek řízení 
5. Pružina pro tlumení 
6. Uzamykací páka pro skládací mechanismus 
7. Skládací mechanismus 
8. Stojan 
9. Nožní brzda 
 
 
 
  

1 

2 

4 

3 

5 

6 

7 
8 

9 



Originální návod k obsluze – koloběžka AREBOS s LED kolečkem 

 

7 
 
 

4. Návod k použití 
• Tento výrobek není hračka, je to sportovní a zábavný předmět pro cvičení (pouze).  
• Pomocí nohy stiskněte brzdu a brzdu.  
• Udělejte si čas, abyste se naučili sport a vyhnuli se nehodám.  

• Pro jistotu doporučujeme používat toto zařízení pouze s ochrannými pomůckami: helmou, 
chrániči loktů, kolen a rukavicemi. Vždy noste boty! 

• Vhodné pro děti od 6 let. 

• Maximální hmotnost uživatele je 100 kg.  

• Koloběžku může používat vždy pouze jedna osoba.  

• Dodržujte platná pravidla silničního provozu.  

• Vyhněte se přeplněným náměstím nebo náměstím s velkým provozem.  

• Zabraňte uklouznutí nebo mokrému povrchu.  

• Vyhněte se prudkým svahům a ujistěte se, že brzda funguje dobře. 

• Postarejte se o ruce na rukojeti.  

• Účelem tohoto produktu je zábava v pohybu. Tato koloběžka není určena pro akrobatické 
použití. Neskákejte přes překážky ani se nepokoušejte o žádné kaskadérské kousky.  

• Postarejte se o sebe a ostatní ve všech situacích. 

• Nepoužívejte skútr v noci. 

• Neměňte ani neměňte design skútru, zejména sloupek řízení a pouzdro, představec, skládací 
mechanismus a brzdu. 

• Pravidelně kontrolujte stav šroubových ložisek a kol a v případě potřeby je vyměňte.  

5. Likvidace šetrná k životnímu prostředí 
5.1 Likvidace a balení 

• Obal vašeho zařízení je vyroben z materiálů, které jsou nezbytné pro zajištění účinné ochrany 
během přepravy. Tyto materiály jsou plně recyklovatelné, čímž se snižuje dopad na životní 
prostředí. Obal vyhoďte do koše na recyklovatelné materiály. Nebezpečí udušení!  
Nenechávejte obalový materiál ležet bezstarostně. Mohla by se stát nebezpečnou hračkou pro 
děti. 

5.2 Likvidace starého zařízení 

• Staré spotřebiče musí být zlikvidovány v souladu se směrnicemi a předpisy pro místní likvidaci 
odpadu. Obraťte se na místní správu ohledně adresy nejbližšího recyklačního centra a doručte 
tam své zařízení. 

 
 
Naše zákaznické číslo: Tel. +49 (0) 931 9080 3000 
Fax: +49 (0) 931 4523 2799 / E-mail: info@arebos.de 
 
 
Adresa kanceláře: Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
 
  

mailto:info@arebos.de


Originální návod k obsluze – koloběžka AREBOS s LED kolečkem 

 

8 
 
 

EU prohlášení o shodě 

My, 
 
Canbolat Vertriebs GmbH, Gneisenaustraße 10-11, 97074 Würzburg, Německo 
 
tímto prohlašují, že níže popsané prostředky splňují příslušné základní požadavky na ochranu zdraví a 
bezpečnost směrnic EU z důvodu jejich návrhu a konstrukce, jakož i návrhů, které uvádíme na trh. 
 
Název produktu: Koloběžka s LED kolečkem 
Modellnummer: AR-HE-LRG / AR-HE-LRB / AR-HE-LRH 
Číslo položky: 4260627429325 / 4260627429318 / 4260627429301 
 
 
Pokud je zařízení upraveno bez našeho souhlasu, ztrácí toto prohlášení o shodě svou platnost. 
 
Testováno podle normy EU:  
EN-14619:2019 
 
 
Datum/podpis Výrobce/Místo:             Würzburg 10.08.2023 

 
Podpis:                                                 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Reprezentativní pro tento návod k použití/technické údaje: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Büroadresse:   
Canbolat Vertriebs GmbH   
Gneisenaustraße 10-11 
97074 Würzburg   
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Rejstříkovým soudem v obchodním rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
WEEE-Reg.-č. ze dne 61617071, 

https://www.arebos.de/impressum/

